新建字〔2024〕12号                 签发人：杨庆峰
办理结果：B

对市十四届人大二次会议

第188号建议的答复
尊敬的耿瑞先、畅君海代表：
您提出的“关于打通凤泉区耿黄大道与牧野大道最后04.km的建议”收悉。现答复如下：
非常感谢您对我市城市建设工作的支持，我局高度重视您提出的宝贵建议，经业务人员现场核查，耿黄大道连接凤泉区东西，承担着较大的交通压力，是凤泉区主城区的骨架道路之一，也是凤泉区人民群众生产生活的重要通道之一。现虽能够通过绕行英才路、暄和大道可至牧野大道，但对极大的不便于群众出行，造成了城市道路的堵点、断点。

经核查资料，按照《新乡市山水林田湖草一体化生态城综合交通体系专项规划（2018-2023）》，该段道路规划命名为环湖北路，连接西玛大道（现和平大道）与锦园路（现牧野大道）、新中大道，规划道路断面为50米，双向6车道，为城市主干道。按照市权财权划分，该道路属凤泉区管理和修建，我局已与凤泉区住建局沟通，将此段道路纳入凤泉区城建计划，尽快实施，尽早通车。

下一步，我局将持续跟进项目进展情况，指导辖区住建部门高质量完成项目建设。

感谢您对我市住房和城乡建设工作的关心和支持！

                                   （印  章）

  2024年7月15日

联系单位及电话：市住建局  3696558

联 系 人：冯晓蕾

邮政编码：453000

抄送：市人大选工委（2份），市委市政府督查办（1份），代表所在县（市、区）人大、政府（各1份）。